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Styremøte nr. 09 - 2022 
 

  
 

Norges Orienteringsforbund 
 
Dato: Mandag 5. desember, kl. 15.00 – 19.00  
Sted: Ullevål stadion / Teams 
 

Protokoll 
Til stede: 
Leif Størmer (LS)    president 
Ingrid Okkenhaug (IO)   visepresident, med på Teams 
Hanne Staff (HS)    styremedlem 
Rune Christiansen (RC)   styremedlem 
Dag Ausen (DA)    styremedlem 
Anna Sofie Hoff (ASH)   styremedlem, med på Teams 
Marta Ulvensøen (MU)   varamedlem 1 (med på Teams fra sak 64) 
Kenneth Viken (KV)    varamedlem 2  (med på Teams fra sak 64) 
 
Øvrige: 
Øystein Hildeskor (ØH)   generalsekretær 
Stein Blomseth (SB)    assisterende generalsekretær 
Lone Brochmann (LB)   administrasjonen (sak 68, 70) 
 
 

Sak 60/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste 
ØH orienterte om noen saker til Eventuelt. 
 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes.  
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Sak 61/2022 Godkjenning og signering av protokoll 
 
Vedtak 

Forbundsstyret vedtok å godkjenne protokoll fra styremøte nr. 8 – 2022. 

 

Sak 62/2022 Tilpasse NOFs lov til Nifs norm for særforbund 
Saken ble presentert av IO 
 
Regelutvalget har fått i oppdrag å tilpasse Orienteringsforbundets lov til Norges 
Idrettsforbunds lovnorm for særforbund, siste utgave vedtatt i NIFs styre 26. november 2021.  
Lovnormen er et krav fra NIFs side. Den kan ikke fravikes, men særforbundet kan legge inn 
tillegg og presiseringer som ikke bryter med lovnormen/NIFs lov. 
 
Regelutvalget har utarbeidet et utkast til lov tilpasset NIFs lovnorm. Utkastet ivaretar NIFs 
krav om å unngå realitetsendringer, men for å oppfylle dette kravet er en del gammel tekst 
beholdt – noe som ifølge regelutvalget gir en lov som er litt usystematisk i sin oppbygging.  
Regelutvalget foreslår derfor at styret vedtar forslaget som nå er lagt frem, men at det frem 
mot neste Forbundsting utarbeider en omarbeidet lov der enkelte elementer tas ut i særskilte 
instrukser/forskrifter. 
 
Styret gir honnør til Regelutvalget for en meget god jobb med denne omfattende saken. 
 
Vedtak 
Forbundsstyret vedtar Regelutvalgets fremlagte forslag til lov tilpasset NIFs nye lovnorm. 
Styret støtter også Regelutvalgets forslag om at et forslag til ny lov for NOF skal legges frem 
på Forbundstinget i 2024. 
 

Sak 63/2022 Søknad om avvik fra konkurransereglene NM-
natt 
Saken ble presentert av LS 
 
I forbindelse med NM natt i Halden 28.april 2023, søker arrangør Halden SK om å 
gjennomføre konkurransene med fellesstart. Bakgrunnen for dette er at arrangementet går i 
april, og lysforholdene gjør det praktisk nær umulig å gjennomføre et NM med enkeltstart. 
 
Vedtak 
Forbundsstyret godkjenner Halden SK søknad om dispensasjon til å gjennomføre NM-natt 
2023 som fellesstart. 
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Sak 64/2022 Like vinnertider, endring i forskriften, fot-o og 
ski-o 
Saken ble presentert av LS 
 
I løpet av det siste året har det vært en bred gruppe med aktive som har diskutert om vi skal 
innføre like vinnertider for damer og herrer på alle distanser. Gruppen har vært ledet av 
President Leif Størmer og har hatt representanter fra begge kjønn og fra elite, bredde og 
junior. 
Administrasjonen oppdaterer hjelpedokumentet «Særpreg for ulike distanser og anbefalte 
vinnertider» slik at dette reflekterer vedtaket som gjøres.  
 
Styret gir honnør til arbeidsgruppa for en solid og god prosess som har munnet ut i et forslag 
med god forankring i Norsk Orientering.  
Styret mener at et vedtak om endringer nå vil komme for tett opp til ski-o-sesongen. Styret 
ønsker også innspill fra landslagsledelsen i ski-o før et vedtak gjøres, og anser at endringer 
for ski-o bør gjelde først med virkning fra sesongen 23/24. 
 
Det er enighet om at det er viktig å kommunisere endringer tydelig ut til Norsk Orientering 
generelt og til arrangører spesielt. Styret mener også at det er viktig å evaluere nye regler 
senest etter 2 år. 
 
Vedtak 
Styret vedtok det fremlagte forslaget til endringer for fot-o, korrigert for de innspill som 
fremkom i møtet. 
 
Styret utsetter vedtak om eventuelle endringer for ski-o til styremøte 1/2023.  
 

Sak 65/2022 Budsjett 

Saken ble presentert av ØH 
 
Budsjettert underskudd for 2022 var ca 1.000.000. Pr dd ser det ut til at vi vil ende på et 
resultat som er noe svakere enn budsjettert. 
 
I arbeidet med budsjett for kommende år har vi hatt som utgangspunkt at vi skal budsjettere 
med et underskudd på ca 1.000.000 også denne gang fordi forbundet fortsatt har en stor 
egenkapital. Samtidig har vi en klar forventning om at vi vil få mindre Post 3-tilskudd i 2023. 
Vi vil heller ikke få tilleggsbevilgning slik vi fikk for 2022, og vil ikke ha mulighet til å overføre 
Post 3-midler fra 2022 til 2023 slik vi hadde ved forrige budsjett. 
 
Det er videre usikkerhet når det gjelder inntekter fra løpsavgifter og tur-o. Budsjettet er 
moderat på disse postene nå, men det er en fare for at vi bør redusere disse inntektene 
ytterligere i budsjettet. 
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Styret uttrykte bekymring for nedgang i reelle og budsjetterte inntekter fra vår aktivitet. 
Nedgang i løpsavgifter og tur-o-avgift indikerer lavere aktivitet, i strid med strategiens 
målsetninger.  
 
Styret ønsker seg en budsjettoppstilling som også tydeligere kan vise hvordan vi prioriterer 
de ulike satsingsområdene fra strategien.  
 
Tall for Tur-O-avgift lar vente på seg. Tendensen viser at vi vil ha lavere inntekter på dette i 
år, men det er fortsatt stor usikkerhet knyttet til tallene siden rapporteringsfristen er så sent 
på høsten. Administrasjonen ønsker å innføre en halvårlig rapportering i tillegg, slik at vi 
bedre kan holde oversikt over reelle inntekter på dette området. Styret støtter dette. 
 
Administrasjonen har reist spørsmål om hensiktsmessigheten i støtteordninger til klubber der 
støtten blir «smurt tynt utover» slik at hver enkelt klubb mottar kun småbeløp fra NOF. Mye 
arbeid for lite penger for klubbene, og mye arbeid også sentralt. Styret mener at det må være 
mulig å forfordele i stedet for å kutte støtte totalt, med mål om at støtten kan spisses mot 
tiltak som er i henhold til vedtatt strategi for NOF.  
 
Det ble diskutert hvorvidt NOF skal budsjettere med kostnader til mesterskap i MTB-O i 
2023. Styret mener at vi ikke skal gjøre det nå. NOF bør fortsatt åpne for at utøvere 
representerer Norge i mesterskap, men etterlyser gode kriterier for uttak mv. Eventuell 
representasjon i 2023 må være egenfinansiert, og godkjent av NOF adm.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret ber administrasjonen utarbeide budsjett til neste styremøte, korrigert for de 
innspill som fremkom i møtet.   
 

 

Sak 66/2022 Forslag på kandidater til Idrettsstyret NIF og 
utvalg 

 
Saken ble presentert av ØH 
 
Valgkomiteen i NIF ønsker innspill på kandidater fra alle organisasjonsledd i 
idrettsorganisasjonen.  
I Idrettsstyret er president, 1. visepresident og fire styremedlemmer på valg. Oversikt over 
kandidater på valg finner dere her: 
https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/1c9b7f5c8fa74029af3327c8048aa8da/onske-
om-gjenvalg-etter-idrettstinget-i-2023.pdf.  
Det er pr i dag 2 kandidater i Idrettsstyret som har orienteringsbakgrunn. Ingen av disse er 
på valg i 2023. 
Eventuelle forslag må fremmes til NIFs valgkomite innen 10. desember 2022.  
Styret har ingen forslag på kandidater til idrettsstyret.  

https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/1c9b7f5c8fa74029af3327c8048aa8da/onske-om-gjenvalg-etter-idrettstinget-i-2023.pdf
https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/1c9b7f5c8fa74029af3327c8048aa8da/onske-om-gjenvalg-etter-idrettstinget-i-2023.pdf
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Det er enighet om å støtte gjenvalg av Knut Kolloen i domsutvalget. 
Styret ber administrasjonen forhøre seg med Sondre Gullord om det er andre utvalg vi bør 
finne kandidater til. 
 
Vedtak 
NOF vil ikke fremme forslag på kandidater til Idrettsstyret før Idrettstinget 2023.  
 
 

Sak 67/2022 Nytt pre-o utvalg 
Saken ble presentert av ØH 
 
Sigurd Dæhli har etter mange år som leder i pre-o utvalget nå takket av, og det må opprettes 
og vedtas ny sammensetning av utvalget. 
 
Forslag til nytt pre-O-utvalg: 
 
Leder: Per Stålnacke, Ås-NMBU Orientering 
Medlem: Marita Lilja Grønhovd, Modum OL 
Medlem: Inge Sandstad Skrondal, Fet OL 
 
Vedtak 
Forbundsstyret vedtar den foreslåtte sammensetning av pre-o utvalget. 
 
 

Sak 68/2022 Parastrategien 
Saken ble presentert av LB 
 
Norsk Idrett har utarbeidet en ny parastrategi med en ambisjon om «Èn idrett – like 
muligheter». Formålet er at alle skal ha like muligheter til å delta i idrett, alle skal oppleve 
respekt, kompetanse, inkludering og likeverd. Dette gjelder både på topp og bredde.  
 
Parastrategien legger føringer for NOFs arbeid på dette området.  
Et punkt i strategien som har vært viktig for NOF er at det ikke er krav om at en idrett er med 
i Paralympics for å kunne bli regnet som toppidrett.  
LB har spurt spesifikt om hvorvidt våre døve utøvere vil kunne kvalifisere til støtte fra OLT 
dersom resultatene er gode nok, og fikk positivt svar på det.  
 
Ved siste SamRap hadde vi ca 80 aktive parautøvere. LB mener at det i realiteten er flere, 
og at vi i tillegg har minst 300 som går turorientering. 
 
NOF ønsker å inkludere parautøvere på enkelte av landslagets åpne samlinger i årene som 
kommer. Generelt er det viktig at vi har fokus på å inkludere parautøvere i våre aktiviteter. 
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Sak 69/2022 Stolpejakt og tur-o 
Saken ble presentert av LS 
 
Det har vært gjennomført møte med kretsene, og det er klart at de aller fleste kretsene 
ønsker en form for samarbeid med Stolpejakten.  
På bakgrunn av innspill fra kretsene ønsker LS å ta et møte med styreleder i FS for å 
diskutere muligheter for samarbeid, og forhåpentligvis bli enige om en tilnærming til 
problemstillingen som kan lede frem til en avtale mellom organisasjonene. Styret støttet 
dette. 
 
Det ble påpekt at flere klubber opplever Stolpejakten som en trussel mot turorientering, blant 
annet ved at det i økende grad blir vanlig med stolper i skog og mark.  
 
 
 

70/2022 Orienteringssaker 
 
Midler til paraaktiviteter 
Saken ble presentert av LB 
NOF har fått ca 1,6 mill kr fra Lotteri- og stiftelsestilsynet til prosjekt rettet mot orientering for 
synshemmede. Alt fra taktile kart til bedre tilrettelegging for svaksynte og fargeblinde. 
Lottstift er aktuell å søke midler fra også til andre prosjekter knyttet til mangfold, eksempelvis 
kvinnelige trenere og inkludering av innvandrere. Ny søknadsfrist i januar. 
 
 
Lønnsoppgjør 
Saken ble presentert av ØH 
Lønnsoppgjøret i høst endte med en økning på 3,8%, noenlunde i tråd med NHO sin 
anbefaling. 
 
 
Antidoping  
Saken ble presentert av ØH 
Har hatt det årlige møtet med ADNO. De er fornøyde med oss. Vi må sørge for skriftlig 
samtykke til testing fra utøvere som er aktuelle for representasjon i juniormesterskap. 
 
Det vil komme en ny definisjon av toppidrettsutøvere fra ADNO. Særforbundene vil bli tatt 
med i diskusjonen om hvordan den definisjonen skal være. 

 
 
Sak 71/2022 Eventuelt 
 
Tidspunkt for neste styremøte  
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Neste styremøte blir onsdag 25 januar kl 17-20 på Teams 
 
Representasjon 
HL ski-o 14 januar, Konnerud – (Dag Ausen sjekker mulighet). 
 
NM ski-O langdistanse 21 januar, Skramstadsetra – ingen foreløpig 
NM ski-o mellomdistanse 22 januar, Skramstadsetra – ingen foreløpig 
 
Etablering av Østmarka nasjonalpark 
Saken ble presentert av ØH. 
Miljø- og bærekraftsutvalget v/ Martin Veastad har utarbeidet et «posisjonsnotat» i 
samarbeid med Oppsal IF Orientering, Bækkelaget SPK orientering og NOFs administrasjon. 
Notatet vil bli sendt ut til styret i etterkant av møtet for uttalelse. Høringsfristen er 15 januar. 

 
 
 


